

単 価 合 意 書

令和6年10月25日に契約した東播磨南北道路舗装他工事（第2回変更）における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和 7年 8月20日

発注者 住所 兵庫県神戸市中央区波止場町3-1-1

氏名 分任支出負担行為担当官

近畿地方整備局 兵庫国道事務所長

南 知之

受注者 住所 京都府宮津市字須津4-7-1番地の1

氏名 金下建設株式会社 代表取締役社長

金下 昌司

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
舗装						
		式	1		205,793,136	
道路土工						
		式	1		9,912,506	
掘削工						
		m3	0		0	
掘削	土砂 オープンカット 押土無 障害無 5,000m3未満					
		式	0		0	
掘削工						
		m3	5,200		1,304,680	
掘削	土砂 オープンカット 押土無 障害無 5,000m3以上10,000m3未満					
		式	1		1,304,680	
残土処理工						
		式	1		3,569,076	
整地	残土受入れ地での処理					
		式	1		576,680	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
		式	1		2,992,396	
防草コンクリート						
		式	1		2,697,780	
張りコンクリート	t=100mm 18-8-40 (高炉)					
		m2	690	3,867	2,668,230	
盛土鋤取り	土砂 t=100mm					
		式	1		29,550	
植生工						
		式	1		2,340,970	
防草シート	坪量 440g/m2					
		m2	1,310	1,787	2,340,970	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
地盤改良工						
		式	1		9,849,400	
路床安定処理工						
		式	1		9,849,400	
安定処理	1m以下 固化材100m2あたり使用量 5t/100m2 発塵抑制型					
		m2	3,700	2,662	9,849,400	
舗装工						
		式	1		86,525,422	
橋面防水工						
		式	1		659,598	
橋面防水						
(歩道部)		m2	0	2,629	0	
橋面防水						
(車道部)		m2	0	3,059	0	
橋面防水						
(車道部)		m2	282	2,339	659,598	
橋面舗装工						
		式	1		554,333	
表層(歩道部)	再生細粒度アスコン(13) 舗装厚 40m m 1.4m以上					
		m2	115	1,307	150,305	
レベリング層(車道部)	再生密粒度アスコン(13) 舗装厚 35m m 1.4m以上3.0m以下					
		m2	162	1,153	186,786	
表層(車道・路肩部)	再生密粒度アスコン(13) 舗装厚 40m m 1.4m以上3.0m以下					
		m2	162	1,341	217,242	
アスファルト舗装工						
(歩道舗装)		式	1		3,512,552	
下層路盤(歩道部)	再生クラッシュアレン RC-40 仕上り厚 100 mm					
		m2	1,640	694.8	1,139,472	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
表層(歩道部)	再生細粒度アスコン(13) 舗装厚 40m m 1.4m以上	m2	1,640	1,447	2,373,080	
アスファルト舗装工 (三角地舗装)		式	1		4,406,519	
張りコンクリート	t=100mm 18-8-40 (高炉)	m2	0	4,156	0	
下層路盤(車道・路肩部)(ICT)	再生クラッシュラン RC-40 仕上り厚 100 m m	m2	2,210	357.9	790,959	
表層(車道・路肩部)	再生密粒度アスコン(13) 舗装厚 50m m 3.0m超	m2	2,210	1,636	3,615,560	
アスファルト舗装工(ICT) (本線舗装)		式	1		60,159,686	
下層路盤(車道・路肩部)(ICT)	再生クラッシュラン RC-40 仕上り厚 100 m m	m2	1,320	357.9	472,428	
下層路盤(車道・路肩部)(ICT)	再生クラッシュラン RC-40 仕上り厚 150 m m	m2	5,410	425.5	2,301,955	
上層路盤(車道・路肩部)(ICT)	水硬性粒度調整高炉スラグ HMS-25 仕上り厚 100mm	m2	5,410	591.9	3,202,179	
上層路盤(車道・路肩部)	再生瀝青安定処理(25) 仕上り厚 80mm	m2	5,410	2,336	12,637,760	
上層路盤(車道・路肩部)	再生瀝青安定処理(25) 仕上り厚 100mm	m2	1,320	2,919	3,853,080	
基層(車道・路肩部)	再生粗粒度アスコン(20) 舗装厚 50m m 3.0m超	m2	5,220	1,483	7,741,260	
基層(車道・路肩部)	再生粗粒度アスコン(20) 舗装厚 50m m 1.4m未満	m2	192	2,402	461,184	
基層(車道・路肩部)	再生粗粒度アスコン(20) 舗装厚 100 m m 3.0m超	m2	1,320	3,043	4,016,760	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
中間層(車道・路肩部)	改質As 再生粗粒II型(20)DS5000 舗装厚 50mm 3.0m超	m2	6,540	1,724	11,274,960	
中間層(車道・路肩部)	改質As 再生粗粒II型(20)DS5000 舗装厚 50mm 1.4m未満	m2	192	2,649	508,608	
表層(車道・路肩部)	改質As 密粒II型(20) 舗装厚 50mm 3.0m超	m2	3,740	1,930	7,218,200	
表層(車道・路肩部) (夜間)	改質As 密粒II型(20) 舗装厚 50mm 3.0m超	m2	2,800	2,115	5,922,000	
表層(車道・路肩部)	改質As 密粒II型(20) 舗装厚 50mm 1.4m未満	m2	192	2,861	549,312	
アスファルト舗装工(ICT) (側道舗装)		式	1		4,860,800	
下層路盤(車道・路肩部)(ICT)	再生クラッシュ RC-40 仕上り厚 100mm	m2	1,960	349	684,040	
上層路盤(車道・路肩部)(ICT)	粒度調整碎石 M-30 仕上り厚 100mm	m2	1,960	536	1,050,560	
表層(車道・路肩部)	再生密粒度アスコン(13) 舗装厚 50mm 3.0m超	m2	1,960	1,595	3,126,200	
排水性舗装工(ICT) (ラング舗装)		式	1		9,419,807	
下層路盤(車道・路肩部)(ICT)	再生クラッシュ RC-40 仕上り厚 200mm	m2	1,670	502.1	838,507	
上層路盤(車道・路肩部)(ICT)	水硬性粒度調整高炉スラグ HMS-25 仕上り厚 110mm	m2	1,600	631.4	1,010,240	
基層(車道・路肩部)	再生粗粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm 3.0m超	m2	1,550	1,561	2,419,550	
中間層(車道・路肩部)	再生密粒度アスコン(13) 舗装厚 50mm 3.0m超	m2	1,530	1,517	2,321,010	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
排水性舗装・表層（車道・路肩部）	ポ ーラスアスファルト混合物(13) 舗装厚50mm 2.4m以上	m2	1,500	1,887	2,830,500	
排水性舗装工(ICT)						
(路肩舗装)		式	1		2,952,127	
下層路盤(車道・路肩部)(ICT)	再生クラッシュラン RC-40 仕上り厚 200mm	m2	656	502.1	329,377	
基層(車道・路肩部)	再生密粒度アスコン(13) 舗装厚 50mm 1.4m以上3.0m以下	m2	642	1,679	1,077,918	
排水性舗装・表層（車道・路肩部）	ポ ーラスアスファルト混合物(13) 舗装厚50mm 1.4m以上2.4m未満	m2	576	2,682	1,544,832	
排水構造物工						
		式	1		14,326,972	
作業土工						
		式	0		0	
作業土工						
		式	1		448,219	
側溝工						
		式	1		10,859,789	
プレキャストU型側溝	鉄筋コンクリートU型 300×300					
(1号側溝)		m	79	8,556	675,924	
管(函)渠型側溝	φ 300 片勾配 スリット有り					
(2号円形水路)		m	49	31,196	1,528,604	
管(函)渠型側溝	φ 300 両側勾配タイプ グレーチング 蓋					
(3号円形水路)		m	289	29,949	8,655,261	
管渠工						
		式	1		393,897	
暗渠排水管	VP管 φ 300					
		m	6	11,903	71,418	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
鉄筋コンクリート台付管	D600 L=2500	m	9	35,831	322,479	
集水桝・マンホール工		式	1		1,000,462	
現場打ち集水桝 (1-2)	B500×L500×H500 18-8-40(高炉)	箇所	2	44,654	89,308	
現場打ち集水桝 (2-1)	B500×L500×H600 18-8-40(高炉)	箇所	1	48,814	48,814	
現場打ち集水桝 (2-2)	B500×L500×H600 18-8-40(高炉)	箇所	2	48,814	97,628	
現場打ち集水桝 (3-1)	B500×L500×H800 18-8-40(高炉)	箇所	2	57,426	114,852	
現場打ち集水桝 (4-1)	B500×L900×H1100 18-8-40(高炉)	箇所	1	94,651	94,651	
現場打ち集水桝 (接続桝)	B330～800×L1000×H332～848 18-8-40(高炉)	箇所	1	90,425	90,425	
グレーチング桝蓋	B500×L500用 T-25 ホール固定 普通目	枚	5	52,379	261,895	
グレーチング桝蓋	B500×L900用 T-25 ホール固定 普通目	枚	1	123,688	123,688	
縞鋼板蓋	330～800×1000用 t=6mm ホール固定 亜鉛メッキ(HDZ55)	枚	1	79,201	79,201	
場所打水路工		式	1		1,624,605	
現場打L型側溝 (カッター)	B500×H200	m	115	14,127	1,624,605	
縁石工		式	1		5,978,079	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
縁石工						
		式	1		5,978,079	
歩車道境界ﾌﾟﾛｯｸ	180/230×250×600両面R					
		m	20	8,358	167,160	
歩車道境界ﾌﾟﾛｯｸ	C種(180/210×300×600)					
		m	40	5,408	216,320	
中詰ｺﾝｸﾘｰﾄ	18-8-40(高炉) t=299～401mm					
		m3	39	29,924	1,167,036	
ｱｽｶｰﾌﾟ	再生細粒度ｱｽｺﾝ(13) 195cm2以上215cm2未満					
		m	424	1,086	460,464	
歩車道境界ﾌﾟﾛｯｸ (1号円形水路部)	180/230×250×600両面R					
		m	165	8,362	1,379,730	
1号縁石 (Dﾗﾝﾌﾟ ﾎｰｽﾞ)	B種(180/205×250×600)					
		m	16	8,102	129,632	
1号中央分離帯	幅1000～3170 18-8-40(高炉)					
		m	22	45,119	992,618	
2号中央分離帯歩車道境界ﾌﾟﾛｯｸ	B種(180/205×250×600)					
		m	8	16,389	131,112	
3号中央分離帯	18-8-40(高炉)					
		m	24	40,289	966,936	
張りｺﾝｸﾘｰﾄ	t=100mm 18-8-40 (高炉)					
		m2	93	3,947	367,071	
踏掛版設置工						
		式	1		2,986,952	
踏掛版設置工						
		式	1		2,986,952	
踏掛版設置 (池尻橋A1橋台)	24-12-25(20)(高炉)					
		m3	7	66,218	463,526	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
受台設置 (池尻橋A1橋台)	24-12-25(20)(高炉)	m3	0.8	164,453	131,562	
踏掛版設置 (池尻橋A2橋台)	24-12-25(20)(高炉)	m3	8	63,584	508,672	
受台設置 (池尻橋A2橋台)	24-12-25(20)(高炉)	m3	0.8	164,453	131,562	
踏掛版設置 (CA1橋台)	24-12-25(20)(高炉)	m3	13	66,606	865,878	
踏掛版設置 (DA1橋台)	24-12-25(20)(高炉)	m3	14	63,268	885,752	
防護柵工		式	1		33,052,147	
路側防護柵工		式	1		15,619,463	
カーポートレール (1-2号カーポートレール)	Gr-C-4E 景観色(ｸﾞﾚｰﾊﾞｰｼﾞｭ)	m	151	9,015	1,361,265	
カーポートレール (2-2号カーポートレール)	Gr-A-4E(特) 景観色(ｸﾞﾚｰﾊﾞｰｼﾞｭ)	m	191	16,110	3,077,010	
カーポートレール撤去・設置 (2-3号カーポートレール)	Gr-A-4E(特2) 景観色(ｸﾞﾚｰﾊﾞｰｼﾞｭ)	m	164	10,042	1,646,888	
カーポートバイク	Gp-A-3E 景観色(ｸﾞﾚｰﾊﾞｰｼﾞｭ)	m	0	18,468	0	
カーポートバイク	Gp-A-3E 景観色(ｸﾞﾚｰﾊﾞｰｼﾞｭ)	m	168	19,064	3,202,752	
カーポートバイク	Gp-A-3E(特) 景観色(ｸﾞﾚｰﾊﾞｰｼﾞｭ)	m	0	22,290	0	
カーポートバイク	Gp-A-3E(特) 景観色(ｸﾞﾚｰﾊﾞｰｼﾞｭ)	m	152	22,525	3,423,800	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
カーポートパイプ	Gp-A-3E(特2) 景観色(ｸﾞﾚｰﾊﾟｰｼｭ)	m	0	23,593	0	
カーポートパイプ	Gp-A-3E(特2) 景観色(ｸﾞﾚｰﾊﾟｰｼｭ)	m	122	23,834	2,907,748	
中央分離帯防護柵工		式	1		4,603,957	
カーポートレール (2号分離帯)	Gr-Am-4E W=400 景観色(ｸﾞﾚｰﾊﾟｰｼｭ)	m	119	22,281	2,651,439	
カーポートレール (3号分離帯)	Gr-Am-4E W=400～700 景観色(ｸﾞﾚｰﾊﾟｰｼｭ)	m	0	22,363	0	
カーポートレール (3号分離帯)	Gr-Am-4E W=400～640 景観色(ｸﾞﾚｰﾊﾟｰｼｭ)	m	12	20,719	248,628	
カーポートレール	Gr-A-4E 景観色(ｸﾞﾚｰﾊﾟｰｼｭ) 支柱流用	m	65	11,346	737,490	
張りコンクリート	t=100mm 18-8-40(高炉)	m2	200	4,832	966,400	
防止柵工		式	1		2,977,412	
金網・支柱(立入防止柵)	柵高1.5m 支柱間隔2m 溶融亜鉛メッキ φ2.6×56 高張力ワイヤー	m	142	8,761	1,244,062	
転落防止柵	縦格子 H=1.1m コンクリート建込 景観色(ｸﾞﾚｰﾊﾟｰｼｭ)	m	11	9,968	109,648	
転落防止柵	縦格子 H=1.1m 土中建込 景観色(ｸﾞﾚｰﾊﾟｰｼｭ)	m	125	11,053	1,381,625	
横断防止柵	縦格子 H=0.8 L=1.2m R17 基礎ブロック建込 景観色(ｸﾞﾚｰﾊﾟｰｼｭ)	箇所	1	45,510	45,510	
横断防止柵	縦格子 H=0.8 L=1.4m R17 基礎ブロック建込 景観色(ｸﾞﾚｰﾊﾟｰｼｭ)	箇所	1	45,510	45,510	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
横断防止柵	縦格子 H=0.8 L=1.8m R17 基礎ﾌﾟﾛｯｸ建込 景観色(ｸﾞﾚｰﾍﾞｰｼﾞｭ)	箇所	1	45,510	45,510	
横断防止柵	縦格子 H=0.8 L=2.4m R19 基礎ﾌﾟﾛｯｸ建込 景観色(ｸﾞﾚｰﾍﾞｰｼﾞｭ)	箇所	1	70,227	70,227	
基礎ﾌﾟﾛｯｸ, 鋼管基礎	基礎ﾌﾟﾛｯｸ 300×300×400 再生ｸﾚｯｼｬｰﾚﾝRC-40 t=100	基	8	4,415	35,320	
橋梁用防護柵工		式	1		9,851,315	
落下物等防止柵 (池尻橋上り線)	柵高 0.9m アンカーﾎﾞﾙﾄ設置無	m	41	15,960	654,360	
落下物等防止柵 (池尻橋下り線)	柵高 0.9m アンカーﾎﾞﾙﾄ設置有	m	40	19,709	788,360	
手摺り付高柵 (池尻歩道橋)	Cﾀｲﾌﾟ	m	28	118,426	3,315,928	
手摺り付転落防止柵 (池尻歩道橋)	Dﾀｲﾌﾟ コンクリート基礎ﾌﾟﾛｯｸ 300×300×800	m	23	72,599	1,669,777	
落下物防止柵付高柵 (池尻歩道橋)	Fﾀｲﾌﾟ	m	1	393,350	393,350	
手摺り付転落防止柵 (池尻歩道橋)	Gﾀｲﾌﾟ	m	1	172,400	172,400	
手摺り付転落防止柵 (池尻歩道橋)	Hﾀｲﾌﾟ コンクリート基礎ﾌﾟﾛｯｸ 300×300×800	m	37	77,220	2,857,140	
標識工		式	1		841,619	
標識移設工		式	1		841,619	
作業土工		式	1		71,399	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
案内標識基礎	R175-U-20-05S					
		基	1	468,696	468,696	
標識板撤去 (再利用)	案内標識					
		枚	1	14,779	14,779	
標識基礎撤去						
		基	1	242,258	242,258	
標識柱撤去	片持式					
		基	1	44,487	44,487	
区画線工						
		式	1		6,283,306	
区画線工						
		式	1		6,283,306	
溶融式区画線	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無					
		m	5,310	320.4	1,701,324	
溶融式区画線	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装有					
		m	470	373.7	175,639	
溶融式区画線	溶融式手動 実線 45cm 厚1.5mm 排水性舗装無					
		m	280	756.6	211,848	
溶融式区画線	溶融式手動 破線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無					
		m	560	339.9	190,344	
溶融式区画線	溶融式手動 破線 30cm 厚1.5mm 排水性舗装無					
		m	28	616	17,248	
溶融式区画線	溶融式手動 破線 45cm 厚1.5mm 排水性舗装無					
		m	130	790.4	102,752	
溶融式区画線	溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm 換算 厚1.5mm 排水性舗装無					
		m	840	712.8	598,752	
溶融式区画線	溶融式手動 セグメント 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無					
		m	12	352.6	4,231	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
溶融式区画線	溶融式手動 セアラ 45cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	910	814.7	741,377	
カラー区画線	溶融式 破線 緑 B=45cm	m	250	1,675	418,750	
カラー区画線	溶融式 破線 赤 B=45cm	m	78	2,605	203,190	
区画線消去	削取り式	m	3,748	511.7	1,917,851	
情報ボックス工		式	1		11,674,017	
管路工(管路部)		式	1		490,839	
埋設管路 (TYPE-1)	合成樹脂製 径 300mm 6条	m	10	9,576	95,760	
埋設管路 (TYPE-2)	FEP管 径 50mm 6条	m	1	5,660	5,660	
埋設変換継手	φ 300 L=740	個	1	214,059	214,059	
情報管接続材	ネットジョイントφ 300	個	1	164,636	164,636	
埋設表示シート	幅600mm 折込率2倍	m	10	677.8	6,778	
埋設標	プレート型	個	1	3,946	3,946	
光ケーブル敷設工		式	1		2,349,474	
光ケーブル地中配線	80芯ケーブル	m	1,049	313.2	328,546	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
光ケーブル材料費	80芯ケーブル	m	1,049	1,552	1,628,048	
クローシヤ設置		箇所	3	130,960	392,880	
仮移設撤去工		式	1		3,148,052	
露出管路撤去	FEPφ50	m	722	1,705	1,231,010	
露出管路撤去	電線管 G54	m	40	5,114	204,560	
露出管路撤去	金属製可とう管	m	5	6,820	34,100	
埋設管路撤去	FEPφ50	m	299	1,705	509,795	
埋設管路撤去	FEPφ30	m	7	1,705	11,935	
木杭撤去	4.5×4.5×60cm	本	30	1,705	51,150	
埋設表示シート撤去	W=150 2倍折	m	147	865	127,155	
仮設柱撤去	コンクリート柱 高さ 8m	本	2	34,835	69,670	
コンクリート根枷撤去		組	2	3,410	6,820	
クローシヤ撤去		組	3	67,126	201,378	
屋外配線撤去	60芯ケーブル	m	1,182	447.5	528,945	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
仮舗装版破碎	アスファルト舗装版 舗装版厚 15cm以下					
		m2	66	185.5	12,243	
作業土工						
		式	1		159,291	
仮設電力工						
		式	1		5,651,898	
仮設信号電力配線						
		式	1		5,651,898	
運搬処理工						
		式	1		33,754	
殻運搬	アスファルト殻					
		m3	7	2,198	15,386	
殻処分	アスファルト殻(掘削)					
		m3	7	2,624	18,368	
配電線設備工						
		式	1		6,117,261	
配管・配線工						
		式	1		5,537,947	
作業土工(電気)						
		式	0		0	
作業土工(電気)						
		式	1		942,102	
地中配管	波付硬質合成樹脂管 FEP φ30×1条					
		m	128	360.7	46,169	
地中配管	波付硬質合成樹脂管 FEP φ30×2条					
		m	3	721.4	2,164	
地中配管	波付硬質合成樹脂管 FEP φ50×2条					
		m	39	868.5	33,871	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
地中配管	波付硬質合成樹脂管 FEP φ 30×1 条 難燃FEP φ 30×1条	m	22	1,264	27,808	
地中配管	波付硬質合成樹脂管 FEP φ 30×1 条 難燃FEP φ 50×1条	m	88	1,390	122,320	
地中配管	波付硬質合成樹脂管 FEP φ 50×1 条 FEP φ 30×1条	m	45	1,128	50,760	
地中配管	波付硬質合成樹脂管 FEP φ 50×1 条 難燃FEP φ 50×1条	m	13	1,463	19,019	
地中配管	波付硬質合成樹脂管 FEP φ 50×2 条 難燃FEP φ 50×1条	m	17	2,076	35,292	
地中配管	波付硬質合成樹脂管 FEP φ 50×1 条	m	67	2,142	143,514	
地中配管	VP φ 150×4条	m	54	19,786	1,068,444	
地中配管	VP φ 150×4条 VE36×1条	m	3	21,163	63,489	
地中配管	VP φ 150×4条 VE22×1条	m	3	21,005	63,015	
ヘルマウス	FEP φ 30	個	15	474.6	7,119	
ヘルマウス	FEP φ 50	個	10	507.2	5,072	
ヘルマウス	難燃FEP φ 30	個	2	579.8	1,159	
ヘルマウス	難燃FEP φ 50	個	3	617	1,851	
VP用ソケット	φ 150用	個	16	2,587	41,392	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
埋設標識シート敷設	W=300 2倍折込	m	480	422. 2	202, 656	
照明柱基礎設置	Aタイプ φ 500×H2100	基	4	91, 877	367, 508	
照明柱基礎設置	Cタイプ φ 500×H1700	基	1	84, 609	84, 609	
フレリカーライト基礎	18-8-40(高炉)	基	1	16, 024	16, 024	
フレリカーライトハブリヤー	18-8-40(高炉)	基	1	61, 196	61, 196	
交通遮断機基礎(Bランプ)	18-8-40(高炉)	基	1	57, 164	57, 164	
交通遮断機基礎(Dランプ)	18-8-40(高炉)	基	1	106, 452	106, 452	
抵抗板付鋼製杭基礎	H-250×250×9×14 L=3500	基	1	849, 936	849, 936	
フレキャストハントホル設置	600×600×900	箇所	4	96, 326	385, 304	
フレキャストハントホル設置	600×600×900 T-25	箇所	2	235, 542	471, 084	
フレボックス設置	650×1000×300mm	個	0	174, 411	0	
フレボックス設置	650×1000×300mm	個	1	261, 454	261, 454	
既設照明柱移設工		式	1	577, 226		
道路照明灯撤去	L=8～12m	基	1	12, 219	12, 219	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路照明灯建柱						
		基	1	24,430	24,430	
道路照明灯材料費	支柱 照明器具					
		基	1	438,719	438,719	
照明柱基礎取壊し						
		基	1	6,004	6,004	
照明柱基礎設置	Aタイプ φ500×H2100					
		基	1	91,877	91,877	
現場発生品運搬	道路照明柱					
		式	1		3,977	
運搬処理工						
		式	1		2,088	
殻運搬	コンクリート殻(鉄筋)					
		m3	0.4	1,502	600	
殻処分	コンクリート殻(鉄筋)					
		m3	0.4	3,722	1,488	
構造物撤去工						
		式	1		10,468,123	
仮設ガードレール撤去工						
		式	1		705,832	
仮設ガードレール基礎撤去	Gr-A-2B 連続基礎ブロック630×450					
		m	66	5,125	338,250	
現場発生品運搬	ガードレール、仮設ガードレール基礎					
		式	1		367,582	
仮設撤去工						
		式	1		639,563	
枕土のう撤去	250×900					
		袋	1,841	347.4	639,563	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
構造物取壊し工						
		式	1		7,978,233	
削孔	φ 450 L=150					
		箇所	1	60,803	60,803	
削孔	φ 50 L=500					
		m	5	25,546	127,730	
削孔（夜間）	φ 50 L=500					
		m	5	32,740	163,700	
ワイヤー切断	既設地覆切断					
		m2	13	132,270	1,719,510	
ワイヤー切断（夜間）	既設地覆切断					
		m2	12	155,937	1,871,244	
ブロック積込						
		t	19	15,528	295,032	
コンクリート構造物取壊し	無筋構造物 機械施工					
		m3	110	7,251	797,610	
コンクリート構造物取壊し	鉄筋構造物 人力施工					
		m3	20	50,709	1,014,180	
コンクリート構造物取壊し	鉄筋構造物 機械施工					
		m3	70	15,002	1,050,140	
舗装版切断	アスファルト舗装版 15cmを超え30cm以下					
		m	290	1,298	376,420	
舗装版切断 （夜間）	アスファルト舗装版 15cmを超え30cm以下					
		m	120	1,597	191,640	
舗装版破砕	アスファルト舗装版 15cmを超え40cm以下					
		m2	90	526.6	47,394	
舗装版破砕 （夜間）	アスファルト舗装版 15cmを超え40cm以下					
		m2	200	722.4	144,480	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
ﾌｧｼｵﾅﾌﾞﾙ撤去		m2	30	3,945	118,350	
運搬処理工		式	1		1,144,495	
殻運搬	ｺﾝｸﾘｰﾄ殻(無筋)	m3	110	1,185	130,350	
殻運搬	ｺﾝｸﾘｰﾄ殻(鉄筋)	m3	70	1,500	105,000	
殻運搬	ｺﾝｸﾘｰﾄ殻(鉄筋)	m3	20	5,586	111,720	
殻運搬	ｱｽﾌｧﾙﾄ殻	m3	21	1,110	23,310	
殻処分	ｺﾝｸﾘｰﾄ殻(無筋)	m3	110	3,429	377,190	
殻処分	ｺﾝｸﾘｰﾄ殻(鉄筋)	m3	90	3,722	334,980	
殻処分	ｱｽﾌｧﾙﾄ殻(掘削)	m3	21	2,571	53,991	
現場発生品運搬	ｶﾞｰﾄﾞﾚｰﾙ	式	1		7,954	
道路付属施設工		式	1		2,956,550	
道路付属物工		式	1		2,956,550	
道路鋳	両面反射 貼付式 樹脂製 10cm×10cm	個	10	1,943	19,430	
車線分離標	φ 80×800 可変式(穿孔式・1本脚)	本	109	24,300	2,648,700	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
クッションドラム	φ 580×820					
		個	6	48,070	288,420	
仮設工						
		式	1		4,820,782	
工事用道路工						
		式	1		595,734	
仮設路盤(車道・路肩部)	再生クラッシュラン RC-40 仕上り厚 100 mm					
		m ²	500	387.3	193,650	
敷鉄板						
		式	1		402,084	
仮排水工						
		式	1		66,328	
仮排水管撤去	高密度ポリエチレン管 φ 300					
		m	22	2,240	49,280	
仮排水管再利用設置	高密度ポリエチレン管 φ 300					
		m	2	8,524	17,048	
交通管理工						
		式	1		4,158,720	
交通誘導警備員	交通誘導警備員B					
		式	1		4,158,720	
直接工事費						
		式	1		205,793,136	
共通仮設費						
		式	1		37,020,679	
共通仮設費						
		式	1		12,736,786	
運搬費						
		式	1		275,757	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
仮設材運搬費		式	1		275,757	
技術管理費		式	1		10,717,379	
保守管理(ICT)		式	0		0	
保守管理(ICT)		式	1		63,198	
信号仮設電力設計費		式	1		467,717	
システム初期費(ICT)		式	1		568,201	
3次元起工測量・3次元設計データ の作成費用(ICT)		式	1		9,548,920	
ICT活用工事の活用効果等に関 する調査費		式	1		15,715	
道路施設基本データ作成費用		式	1		53,628	
現場環境改善費(率計上)		式	1		1,743,650	
共通仮設費(率計上)		式	1		24,283,893	
純工事費		式	1		242,813,815	
現場管理費		式	1		65,814,401	
工事原価		式	1		308,628,216	

单 价 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
一般管理費等		式	1		43,971,784	
工事価格		式	1		352,600,000	
消費税相当額		式	1		35,260,000	
工事費計		式	1		387,860,000	